[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2020 г.

№ 146-2
сл. Кашары
Об итогах общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на участках для голосования, образованных на территории Кашарского района Ростовской области, Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области установила, что в голосовании на соответствующей территории приняли участие 14277 избирателя.
Число голосов участников голосования по позициям, содержащимся в бюллетенях избирателей «Вы одобряете изменения в Конституцию Российской Федерации?», составило:
Да – 12 296 (двенадцать тысяч двести девяносто шесть);

Нет – 1 921 (одна тысяча девятьсот двадцать один).
В соответствии с разделом 12 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г.  № 250/1840-7),
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области об итогах голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Кашарского района Ростовской области.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

  3. Направить настоящее постановление в газету «Слава труду».
Председатель комиссии

Э.Н. Берков

Секретарь комиссии

О.В. Рагрина